ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района 

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2017г. № 2
Об утверждении плана-графика 

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд 
сельского поселения Калиновское 
Серпуховского муниципального района

Московской области
на 2017 г.

В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказами Минэкономразвития России, Казначейства России от 27.12.2011 № 761/20н, от 31.03.2015 № 182/7н в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2017 г. (далее – план-график) согласно приложению.
2. Разместить план-график на официальном сайте Единой Информационной системы в сфере закупок в установленный законодательством срок.

3. Обеспечить своевременное внесение изменений в план-график и их размещение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения, руководителя контрактной службы администрации сельского поселения Калиновское Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова

Воронина Л.И.

702-103
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Утвержден 
постановлением Главы 
сельского поселения Калиновское
от 10 января 2017 № _____

	
ПЛАН-ГРАФИК 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
сельского поселения Калиновское на 2017 г.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Коды
	 

	
	Администрация сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКПО
	 
	 

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ИНН
	5077018507
	 

	Наименование публично-правового образования
	Московская область
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	КПП
	507701001
	 

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Московская область, Серпуховский муниципальный район, пос.Большевик, ул. Ленина, д.36 7-496-7705532 spkalinovskoe@yandex.ru
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКОПФ
	 
	 

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия,осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКТМО
	Калиновское
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	по ОКТМО
	 
	 

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	изменения
	 
	 

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
	измененный(2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	тыс. рублей
	 
	 

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)
	4 166 030,28 ₽
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участником закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупок *
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг *
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупок *
	Информация о банковском сопровождении контрактов *
	Обоснование внесения изменений *
	Наименование уплномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона
	 

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс.рублей)
	Размер аванса *(процентов)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	
	заявки
	исполнения контракта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	наименование
	описание
	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	1-1
	Услуги по проведению испытаний на водоотдачу наружного противопожарного гидранта; Установка, замена указателей пожарных гидрантов;
	 
	56,00
	 
	56,00
	 
	 
	 
	796; 876;
	Условная единица; Штука;
	27,00
	27,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	2-1
	Работы по созданию противопожарных полос;
	 
	44,00
	 
	44,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	3-1
	Услуги по исполнению добровольной пожарной охраны;
	 
	77,00
	 
	77,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	4-1
	Услуги по изготовлению и тиражированию  памяток на противопожарную тематику;
	 
	5,50
	 
	5,50
	 
	 
	 
	796;
	Штука;
	300,00
	300,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	5-1
	Колун; Лом; Фонарь переносной с зарядным устройством;
	 
	11,00
	 
	11,00
	 
	 
	 
	796;
	Штука;
	4,00
	4,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3.2017
	5.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	12-1
	Венок ритуальный из искусственных цветов; Гвоздики срезанные; Лента траурная; Открытки поздравительные печатные; Услуги в области изготовления наружной рекламы (плакаты); Услуги в области изготовления наружной рекламы (растяжки); Услуги по поставке шаров наполненных гелием;
	 
	31,40
	 
	31,40
	 
	 
	 
	796; 876;
	Условная единица; Штука;
	434,00
	434,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	18-1
	Услуги по транспортировке в морг умерших с мест обнаружения или происшествия на территории сельского поселения;
	 
	15,00
	 
	15,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	19-1
	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту компьютерной техники для нужд администрации;
	 
	90,00
	 
	90,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	20-1
	Услуги по заправке картриджей для принтеров и копировальных аппаратов для обеспечения деятельности администрации;
	 
	10,00
	 
	10,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	21-1
	Услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов;
	 
	15,00
	 
	15,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	22-1
	Услуги по изготовлению и тиражированию фирменных бланков, журналов учета для администрации сельского поселения;
	 
	1,00
	 
	1,00
	 
	 
	 
	796;
	Штука;
	270,00
	270,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4.2017
	6.2018
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	23-1
	Услуги по подписке на отечественные газеты, журналы и другие периодические издания для нужд администрации;
	 
	12,50
	 
	12,50
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	24-1
	Услуги по сопровождению системы "Контур-Экстерн" и оказание услуг абонентского обслуживания;
	 
	15,00
	 
	15,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	1,00
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	25-1
	Услуги по проведению общих профилактических обследований и диспансеризации муниципальных служащих;
	 
	18,00
	 
	18,00
	 
	 
	 
	792;
	Человек;
	2,00
	2,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	26-1
	Услуги по проведению общих профилактических обследований и диспансеризации муниципальных служащих;
	 
	4,00
	 
	4,00
	 
	 
	 
	792;
	Человек;
	2,00
	2,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	27-1
	Услуги по проведению общих профилактических обследований и диспансеризации муниципальных служащих;
	 
	3,00
	 
	3,00
	 
	 
	 
	792;
	Человек;
	2,00
	2,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	28-1
	Услуги по созданию интернет сайта (портала); Услуги по сопровождению интернет сайта (портала);
	 
	56,00
	 
	56,00
	 
	 
	 
	876;
	Условная единица;
	2,00
	2,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	30-1
	Мешок для мусора 120 л; Мешок для мусора 60 л; Освежитель воздуха; Пакет бумажный подарочный для выпускника; Пакет с петлевой ручкой; Пакет с прорубной ручкой (Выпускной в детском саду); Пакет с прорубной ручкой (День Знаний); Пакет с прорубной ручкой (День Победы); Салфетка бумажная; Салфетки текстильные для удаления пыли; Совок для мусора с ручкой; Средство чистящие для пола; Средство чистящие для сантехники; Средство чистящие универсальное; Туалетная бумага;
	 
	14,99
	 
	14,99
	 
	 
	 
	778; 796;
	Упаковка; Штука;
	775,00
	775,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	33-1
	Банное полетенце из хлопчатобумажных махровых тканей; Полотенца махровые в подарочной упаковке;
	 
	20,00
	 
	20,00
	 
	 
	 
	796;
	Штука;
	28,00
	28,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5.2017
	12.2017
	Закупка у единственного поставщика
	Нет
	Нет
	 
	 
	Нет
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	34-1
	Детская скакалка; Мяч детский; Набор детский для игры в боулинг;
	 
	8,98
	 
	8,98
	 
	 
	 
	796;
	Штука;
	35,00
	35,00
	 
	 
	 
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 

	 
	Итого по КБК:
	 
	 
	 
	 
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 

	1
	:
	508,37
	 
	 
	 
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 

	 
	Закупки до 100 тыс. руб (п. 4 ч.1 ст.93 44-ФЗ):
	10 167,48
	 
	 
	 
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 

	1
	:
	508,37
	 
	 
	 
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	508,37
	Х
	508,37
	 
	 
	 
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	 

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	X
	X
	X
	X
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
                    Жильцова Л.В. Глава сельского поселения Калиновское                          ___________________________                  "10" января 2017
                        (Ф.И.О. должность руководителя Заказчика)                                                 (подпись)                                             (дата утверждения)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	
	 
	 


